a), sub 2.1), del decreto-legge n. 
77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021,da espletarsi mediante lo strumento della 
Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo 
contrattuale pari a € 11.712,00 (undicimilasettecentododici) IVA INCLUSA 
Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-38276 
Titolo progetto: A scuola con le STEM 
CUP: H34D23003520006  
CIG: B1C119D319 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge del 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»;

[...]

77/2021, convertito, con modificazioni, dalla 
legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, “PNRR DM 65 
2023 Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per docenti” n.  4368232 del 
20/05/2024, per un importo pari a € 11.712,00 (undicimilasettecentododici//00) I.V.A. INCLUSA, con 
l’operatore economico CAMBRIDGE CENTRE OF ENGLISH DI NORRIS ELIZABETH KATE & C. SAS” VIA 
NICOLO’ BIONDO 293 41126 Modena, P.IVA 00770620367; 

 di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento;